
 
 

UCHWAŁA NR XCV/1025/24 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie postanowienia o ponoszeniu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez osoby 
zamieszkujące nieruchomości wielolokalowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 2a ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o ponoszeniu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez osoby 
wymienione w art. 1 pkt. 1 lit. b. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach zamieszkujące nieruchomości wielolokalowe w zasobach Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Otwocku (w likwidacji) oraz Otwockiego Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Otwocku. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXI/663/22 Rady Miasta Otwocka z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie 
ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez osoby użytkujące lokale znajdujące się 
w zasobach Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Otwocku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r., 
poz. 3754) oraz uchwała nr LXV/710/22 Rady Miasta Otwocka z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie ponoszenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez osoby użytkujące lokale znajdujące się w zasobach 
Otwockiego Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Otwocku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r., 
poz. 6173). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1704


	UCHWAŁA NR XCV/1025/24 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-07T11:40:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




